[image: image1.png]

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ               муниципального   района “Мещовский  район”
Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е

29 марта 2018 года                                                                                           № 214
О передаче имущества в пользование
Государственному бюджетному учреждению культуры Калужской области «Калужский объединенный музей-заповедник»

Руководствуясь ст.ст. 15, 50 Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003г. "Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ", Районное Собрание

РЕШИЛО:

1.  Для решения вопросов местного значения передать в безвозмездное пользование  Государственному бюджетному учреждению культуры Калужской области «Калужский объединенный музей-заповедник» – газонокосилку бензиновую PATRIOT PT 52LS.

2. Администрации МР "Мещовский район" оформить передачу имущества.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального района

"Мещовский район"                                                                                  А.А.Шилов